Башkортостан Республикаhы

Миəкə районы муниципаль районыныn Кожай-Семеновка ауыл советы ауыл билəмəhе хакимиəте

	[image: image1.jpg]

	Администрация сельского поселения Кожай-Семеновский сельсовет муниципального района Миякинский район

Республика Башкортостан

        KАРАР                                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 декабрь 2014й.                               № 63                     01 декабря  2014г.
Об отмене постановления администрации № 22  12.04.2013 г.  «Об утверждении административного регламента Администрации   сельского поселения Кожай-Семеновский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан по исполнению муниципальной функции «Проведение проверок при исполнении  муниципального контроля  за проведением муниципальных лотерей»»
В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 № 416 – ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», и в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю :

1. Отменить постановление администрации № 22  12.04.2013 г.  «Об утверждении административного регламента Администрации   сельского поселения Кожай-Семеновский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан по исполнению муниципальной функции «Проведение проверок при исполнении  муниципального контроля  за проведением муниципальных лотерей»».

2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Кожай-Семеновский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.
И. о. Главы сельского поселения

                       С.В.Михайлова